Pumpflush HW, Spiraali-imuletku, 10

Bar

Imuletku pumppuihin, viemareihin, kaivojen puhdistukseen ja kaatosailidihin. Voidaan

Tuoteryhméa

Vari

Ulkonako

Media
Varmuuskerroin
Putki-/Letkusetit
Ulkopinnan kestavyys
Sisapinnan materiaali
Antistaattinen lanka
Ulkopinnan materiaali
Litted kela

Maks lampétila (°C)
Vahvikekerrokset
Vahvikemateriaalit
Min lampétila (°C)

140

Musta

Kierretty

Vesi

1:3

1

Saa

SBR

Ei

SBR/EPDM

Ei

80

Ei lisdvahviketta
Teraslanka, tekstiili
-30

kayttaa pumpun paine- tai imupuolella.

Tuotenumero
14040012
14040016
14040020
140400203

14040024

Kelan pituus (m)  Ulko-@ (mm)

40 29
40 35
40 42
20 228
40 48

Taivutusséade (mm)  TyoOpaine (MPa)

115

150

190
1,220

230

1

1

1

Sisé-@ (mm)

19

25

32

203

38

Alipaine max %

90

90

90

70

90

Paino (kg)

0.55

0.77

1.01

17

1.16
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